[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE JACUTINGA – Licitação Pregão n° 11/2023 - A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação vigente, torna público que decide CANCELAR o certame referente ao Edital Pregão Presencial n° 11/2023. Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br.